UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

TRƯỜNG TH&THCS VŨ XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/TB-TH&THCSVX                     Vũ Xá, ngày 27 tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá và xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định 1071-QĐ/TU  ngày 05 tháng 4 năm 2024 quy định đánh

giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hưng Yên của tỉnh ủy Hưng Yên; Công văn số 554/UBND-PNV

ngày 21 tháng 5 năm 2024 của UBND huyện Kim Động V/v hướng dẫn thực hiện

đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên chức, theo Quy định số 1071-

QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn 550/UBND-PNV V/v hướng dẫn

thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng, tổng kết công tác thi đua khen thưởng

ngành Giáo dục & Đào tạo năm học 2023-2024 ngày 21 tháng 5 năm 2024 của

UBND huyện Kim Động;

Thực hiện chỉ đạo của Phòng GD&ĐT Kim Động về việc đánh giá, xếp loại

cán bộ, công chức, viên chức năm học 2023 – 2024.

Trường TH&THCS Vũ Xá thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức

năm học 2023 - 2024 thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Hiệu trưởng trường

TH&THCS Vũ Xá như sau:

- Tổng số cán bộ, viên chức, người lao động có mặt tại thời điểm đánh giá:

34 người.(trong đó 03 viên chức là lãnh đạo quản lý không thuộc thẩm quyền

đánh giá của Hiệu trưởng)

- Tổng số người được đánh giá, xếp loại thuộc thẩm quyền của Hiệu trưởng:

31 người.

- Kết quả tự đánh giá, xếp loại của 31 viên chức giữ chức không giữ chức vụ

lãnh đạo quản lý:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 24 người.

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 01

(Danh sách chi tiết gửi kèm Thông báo này)

2

Thông báo này được công khai tới toàn thể cán bộ, viên chức trong đơn vị.

Nếu cán bộ, viên chức nào không nhất trí với kết quả đánh giá, phân loại đề nghị

phản ánh bằng văn bản về trường TH&THCS Vũ Xá để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện Kim Động;

, Phòng GD&ĐT Kim Động;

- BGH nhà trường;

- Hội đồng giáo dục trường;

Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Thúy

DANH SÁCH

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC KHÔNG GIỮ CHỨC VỤ LÃNH ĐẠO

Năm học:  2023 – 2024

STT Họ và tên Chức vụ
Điểm TB

năm

Tự nhận

mức xếp loại

Kết quả đánh giá

của cấp có thẩm

quyền

Lý do thay

đổi mức xếp

loại (nếu có)

1 Trần Thị Nghĩa Giáo viên 90,75 HTXSNV HTXSNV

2 Trần Thị Hảo Giáo viên 85,10 HTTNV HTTNV

3 Vũ Thị Dung Giáo viên 82,30 HTTNV HTTNV

4 Nguyễn Thị Li La Giáo viên 84,80 HTTNV HTTNV

5 Nguyễn Thị Thanh Hương Giáo viên 80,35 HTTNV HTTNV

6 Chu Thị Liên Giáo viên 82,10 HTTNV HTTNV

7 Trần Thị Phương Thảo Giáo viên 90,10 HTXSNV HTXSNV

8 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên 87,90 HTTNV HTTNV

9 Nguyễn Thị Hiệp Giáo viên 78,80 HTTNV HTTNV

10 Nguyễn Như Lam Giáo viên 75,50 KHTNV KHTNV

11 Hoàng Thị Tuyết Giáo viên 81,80 HTTNV HTTNV

12 Đào Thị Liên Giáo viên 81,30 HTTNV HTTNV

13 Vũ Thị Hương Nhân viên TB-TN 81,79 HTTNV HTTNV

14 Nguyễn Tiến Thành Nhân viên Văn thư 80,00 HTTNV HTTNV

15 Đặng Thị Huệ Nhân viên Kế toán 79,75 HTTNV HTTNV

16 Nguyễn Thị Hường Giáo viên 92,05 HTXSNV HTXSNV

4

17 Vương Thị Thắm Giáo viên 87,80 HTTNV HTTNV

18 Trần Thị Hường Giáo viên 81,60 HTTNV HTTNV

19 Trần Thị Mai Giáo viên 90,75 HTXSNV HTXSNV

20 Bùi Thị Lệ Thu Giáo viên 83,40 HTTNV HTTNV

21 Nguyễn Thị Hải Như Giáo viên 82,90 HTTNV HTTNV

22 Hoàng Thị Thêu Giáo viên 82,75 HTTNV HTTNV

23 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên 81,55 HTTNV HTTNV

24 Lê Thị Hoa Giáo viên 81,60 HTTNV HTTNV

25 Lê Thị Thu Giáo viên 78,70 HTTNV HTTNV

26 Nguyễn Thị Yên Giáo viên 91,05 HTXSNV HTXSNV

27 Phùng Thị Loan Giáo viên 90,60 HTXSNV HTXSNV

28 Nguyễn Thị Nguyệt Ánh Giáo viên 86,85 HTTNV HTTNV

29 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên 84,10 HTTNV HTTNV

30 Mai Thị Trang Giáo viên 81,00 HTTNV HTTNV

31 Nguyễn Thị Giản Giáo viên 80,60 HTTNV HTTNV